2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02.2020

  № 173
г. Кореновск

Об утверждении Плана проведения плановых проверок
физических лиц в рамках осуществления муниципального
земельного контроля на территории Кореновского городского
поселения Кореновского района на 2020 год
В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Закона Краснодарского края от 04 марта 2015 года № 3126-КЗ «О порядке осуществления органом местного самоуправления муниципального земельного контроля на территории Краснодарского края», на основании Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля Кореновского городского поселения Кореновского района, утвержденного решением Совета Кореновского городского поселения от 30 октября 2019 года № 21-3/4, административного регламента «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Кореновского городского поселения Кореновского района», утвержденного постановлением администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 29 июля 2019 года № 789                       (с изменениями от 11 ноября 2019 года № 1114), администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить План проведения плановых проверок физических лиц в рамках муниципального земельного контроля на территории Кореновского городского поселения Кореновского района на 2020 год (прилагается).
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского                   района начальника отдела по гражданской обороне и чрезвычайным     ситуациям С.Г. Чепурного.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                           М.О. Шутылев
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Кореновского городского поселения
Кореновского района
от 13.02.2020 № 173
ПЛАН
проведения плановых проверок физических лиц в рамках муниципального земельного контроля на территории Кореновского городского поселения Кореновского района на 2020 год
	№
п/п

	Фамилия, имя, отчество физического лица,
подлежащего проверке
	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес земельного участка
	Цель проведения проверки
	Форма проведения проверки
	Дата начала проведения проверки

	1.
	Горст Светлана Ивановна
	23:12:0601006:532
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, ул. Полевая, 1
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	выездная
	февраль

	2.
	Пирвердян Арег Арсенович
	23:12:0601009:25
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, район ДЭУ
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	выездная
	февраль

	3.
	Шишкина Мария Емельяновна
	23:12:0601043:273
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, ул. Пляжная,  1б
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	выездная
	март

	4.
	Тотмянин Владимир

Леонидович
	23:12:0601008:249
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, ул. Чкалова, 10, кв.1
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	выездная
	март

	5.
	Матевосян Лионик Егиаевич
	23:12:0601006:120
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск,

 ул. Жуковского, д. 7
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	выездная
	апрель

	6.
	Пошнахов Константин Дмитриевич
	23:12:0601006:76
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск,

 ул. Пролетарская, 198
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	выездная
	апрель

	7.
	Щербуха Лидия Ивановна
	23:12:0601031:613
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск,

ул. Мичурина, 14"а"
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	выездная
	апрель

	8.
	Ивах Тамара Григорьевна
	23:12:0601008:802
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск,

 улица Чкалова, 4
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	выездная
	май

	9
	Мизина Людмила Васильевна
	23:12:0601008:801
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Кореновское городское поселение,

город Кореновск, улица Чкалова, 4 Б
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	выездная
	май

	10
	Дубовкина Раиса Александровна
	23:12:0601008:192
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск,

ул. Чкалова, д 4 а
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	выездная
	май

	11
	Хоришко Сергей Федорович
	23:12:0601028:149
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск,

ул. Фрунзе, 159
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	выездная
	июнь

	12
	Нестеренко Геннадий Викторович
	23:12:0601027:113
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск,

 пер. Лиманский, 43
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	выездная
	июнь

	13
	Деревянченко Николай Николаевич

	23:12:0601027:59
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск,

 ул. Крупской, 89
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	выездная
	июль

	14
	Величко Владимир Петрович
	23:12:0601010:381
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, микрорайон 6, уч. 184
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	выездная
	июль

Начальник отдела имущественных

и земельных отношений администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

                                                                                         Г.Н. Андреева